檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531654

聯 絡 人：張敦媛　02-26531639

電子郵件：dychang@nacs.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：國院數字第10608002051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本學院「公務機關數位學習共用平台」、「公務人力

資源數位培訓支援平台」、「文官e學苑」及「全民e學堂

」營運服務調整一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、配合本學院數位學習服務政策調整，「公務機關數位學習

共用平台」、「公務人力資源數位培訓支援平台」及「全

民e學堂」將自107年1月1日起停止服務，「文官e學苑」

自同日起服務對象以本學院當年度各項法定訓練受訓學員

為限。

二、如有數位學習及年度培訓規劃應用需求，建請至行政院人

事行政總處「e等公務園+學習平臺」(https://elearn.hr

d.gov.tw/)洽詢。

正本：中央一級機關、中央二級機關、中央三級機關(部會單位)、省縣市政府、各議會

副本： 2017-09-13
09:23:25

院長　郭　芳　煜

1060221956

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/09/13

■■■■■■■無附件